ANNA PONCIANO PRATES A

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - eamara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  115/2022

EMENTA: SOLICITO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE FISCALIZAÇÃO DE SUJEIRA

E MATO ALTO POR TODA CALÇADA DA RUA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS EM FRENTE

AO NÚMERO 160

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado a Administração Municipal que faça

limpeza de mato alto por toda calçada da rua Manoel Francisco dos Santos em frente ao

número 160.

Justificativa

O referido pedido se faz necessário, atendendo as reclamações da vizinhança deste
endereço acima, onde está calçada se encontra abandonada, com mato alto, atraindo animais
peçonhentos, causando transtornos para todos moradores do local.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2022

Vere dora a Câmara Municipal de Serrana

	Page 1